PASTELERIA

FLOR™ARIpANE

LOS LLANOS peE ARIDANE

Pan de jamon

Rollo de cangrejo

Rollo de salmon

Rollo de atun

Empanada de atun

Hojaldres de pollo con setas y castafias*

Bolsitas crujientes de langostinos*

Graten de papas al queso

Lomo relleno de setas

Lomo en salsa tradicional palmera

Solomillo de cerdo con miel y mostaza (min.2 pers.)
Solomillo de res con crema de pimientos
Jamoncitos de pollo rellenos de setas y uvas pasas*
Pavo relleno de ternera y frutas (4 kg.)

Merluza en papillote con verduritas y langostinos
Cochinillo

Tartita, en capsula, de trufa y mango con crujiente
de pistacho agridulce
*Hasta finalizacién de existencias

Teléfono 922 460 246

70,00 €
60,00 €

Grande
15,00 €
38,00 €
48,00 €
38,00 €
25,00 €

3,00 €
2,50 €
2,50 €

120,00 €

100,00 €
20,00 €
90,00 €

4,00 €
72,00 €
5,00 €
100,00 €
3,50 €



